

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月29日

丸亀市議会議長 様

議員名 小橋清信



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収入

政務活動費 300,000 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	主たる支出の内訳
調査研究費	92,007	コピー代
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	149,580	コピー用紙、封筒修正テープ
資料購入費	37,116	新聞代(四国新聞)
人件費		
事務所費	12,000	コピー機リース代
合計	290,703	

3 残額 9,297 円

様式第6号 (第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 小橋 清信
議員氏名

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 5月 3日	事務用品、消耗品等		82,620	82,620	217,380	1
平成30年 6月23日	ガソリン代		24,578	107,198	192,802	2
平成30年 10月 1日	ガソリン代		23,352	130,550	169,450	3
平成30年 12月10日	コピー機リース代		12,000	142,550	157,450	4
平成31年 1月 7日	ガソリン代		26,412	168,962	131,038	5
平成31年 1月 7日	事務用品等		66,960	235,922	64,078	6
平成31年 3月20日	ガソリン代		12,999	248,921	51,079	7
平成31年 3月20日	ガソリン代		4,666	253,587	46,413	8
平成31年 3月29日	新聞代 (四国新聞)		37,116	290,703	9,297	9